
2020 年 3 月 3 日 

2020 サポーターズクラブ会員各位 

 

SUPER GT SQUARE 事務局 

SUPER GT サポーターズクラブ運営事務局 

 

 

Rd.2 富士 サポーターズクラブ向けチケット販売について 

 

いつも SUPER GT サポーターズクラブをご愛顧いただき誠に有難うございます。 

 さて、この度の新型コロナウィルス感染拡大状況を受け、GT アソシエイション、サーキット及び

関係各社では、お客様が安全にご観覧いただけることを第一に、レース開催に関する協議・検討を行

なっております。今しばらくお待ちいただきますようお願い申し上げます。 

サポーターズクラブでの Rd.2 富士のチケット販売は、3 月 5 日の富士スピードウェイチケット発

売日に合わせておりましたが、上記の状況から発売日を変更させていただくこととなりました。 

Rd.2 富士大会のチケット発売日に関しましては、3 月 16 日（月）以降に SUPER GT SQUARE 

WEB サイト及び SNS にて発表させていただきます。 

 

 今シーズンのご観覧を楽しみにお待ちいただいていた会員様には誠に申し訳ございませんが、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

SUPER GT に関する情報は下記 WEB サイトをご参照ください。 

  SUPER GT 公式サイト https://supergt.net/ 

 

チケット販売に関する情報は下記 WEB サイト/SNS より逐次発信して参ります。 

 SUPER GT SQUARE 公式サイト http://supergt-square.com/ 

Twitter  https://twitter.com/supergt_square 

Facebook https://www.facebook.com/SuperGTSquare 

LINE  

 

https://supergt.net/
http://supergt-square.com/
https://twitter.com/supergt_square?lang=ja
https://www.facebook.com/SuperGTSquare

